
 
Zarządzenie Nr 24 / 2017 

Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 02.02.2017r. 

 
WO.DOK.0050.24.2017 
 
 
w sprawie: zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Gminie Miejskiej Głogów              
w związku z utratą prawa własności do nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.), art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2031 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W związku z realizacją przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego zadania pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 292 od km 37+646 do km 37+917 wraz z przebudową wiaduktu drogowego  
w km 37+776 w miejscowości Głogów”, Gmina Miejska Głogów zrzeka się przysługującego  
jej odszkodowania w związku z utratą prawa własności do działki o nr geod. 320/1 obr. 9 „Żarków”  
o pow. 139 m2.  

 
§ 2. 

 
Wysokość odszkodowania została ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego i nie przekroczy kwoty 21.500,00 zł.  
 

 
§ 3. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do zamieszczenia 
Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

/-/ Rafael Rokaszewicz 

 

 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 

PJ/PJ 


